Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение                              школа-интернат № 2 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ
01. 09. 2016 г.                                                                                                       № 3
[bookmark: _GoBack]«Об организации по противодействию коррупции» в Государственном бюджетном общеобразовательном учреждении школе-интернате №2 Адмиралтейского района Санкт-Петербурга».
В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от               25. 12. 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии со статьей 41 «Закона об организации» от 01.09.2013 г., с целью организации работы по противодействию коррупции в образовательном учреждении,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по предупреждению и  профилактике коррупционных и иных правонарушений в ОУ в составе 3 человек (далее рабочая группа):
- Ефременкова И. Г. (председатель рабочей группы)
- Киселева Н. Н. (член рабочей группы)
- Паршина Н. А. (член рабочей группы).
    2. Председателю рабочей группы по предупреждению коррупционных проявлений, совместно с директором ОУ проводить анализ поступивших в образовательное учреждение заявлений и обращений граждан на предмет наличия в них информации о фактах коррупции в ОУ и предоставлять его результаты в отдел образования администрации района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ
школы-интерната № 2                                                         М. Г. Черных

С приказом ознакомлены: